CATE-
 NA PA-
 TRVM.
 Tit. 3, 3.

DIDYMI. Viæ malæ sunt, quæ omni-
 no ducunt ad malitiam. Via mala est luxu-
 ria & ebrietas, quia utraq; ad fornicatio-
 nem manducunt. Similiter furor: aliquando
 enim ad cædem, aliquando ad blasphemiam
 inducit, & quæ his sunt similia.

Via mala
 sunt vitia.

103. QVAM DVLICIA FAUCIBVS
 MEIS ELOQVIA.] ΑΠΟΛΙΝΑΡ-
 ΙΟΥ. Describit viri sancti affectionem ex diuini ver-
 bi frequentatione dulcedinem haurientis,
 & in eo se oblectantis. Sicut enim sanus
 gustus mellis dulcedinem percipit, æger
 verò & febricitans ab illo magis amaricatur:
 eodem modo, si in te diuinus gustandi sen-
 sus sanus fuerit, dulcoratur verbo Dei, si au-
 tem morbitauerit, non percipit ipsum, ne-
 que dulcedine afficitur. Idcirco dictum est:
 In aures imprudentis noli quidquam dice-
 re, ne forstè irrideat sapientes sermones
 tuos.

Verba Dei
 iustis dul-
 cia sunt.

Prou. 23,
 9.

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ. Dulcia propter ratio-
 nalem quæ ijs inest delectationem: super mel
 autem, omnibus quæ apud homines dulcia
 sunt per hoc declaratis.

DIDYMI. Mel appellat exteriorem
 disciplinam propter dulcedinem ac lenita-
 tem dictionis, quin etiam propter adulationem
 quæ ad voluptates instigat & adhortatur.
 Super hæc ori iusti dulcia sunt eloquia
 Dei & faucibus eius propter potationem,
 id est operationem: utraq; enim hæc legi-
 timorum operario placent, & magis dele-
 ctatur salutaribus quàm iucundis.

CATE-
NA PA-
TRVM.
N V N.

105. LUCERNA PEDIBVS MEIS
LEX T.V.A.] ATHANASII. Qui enim
in diuinæ legis luce ambulat, rectum & in-
offensum vitæ iter facit.

Verbum
Dei lucer-
na.

THEODORI. Si quis habet verbum
Dei, eoq̄ue in omni actione vitur, q. d. ad
singulos gressus pedem eleuans ad ambulan-
dum, hic non potest impingere: habet enim
lucernam, eaq̄ue vitur: si verò lucernam
quidem assumpserit, illiq̄ue credere videa-
tur, non assumat autem illam in omni actio-
ne, & in omni gressu suo non consideret
cum ratione vbi pedem figat (pedem in-
quam animæ) hic vtique duplici peccato
peccat, quodd nimirum habeat rationem,
eaq̄ue non vbique vitatur. Verbo enim de
cælis veniente, quilibet fidelium, illo mini-
mè immunito, ab eo in semetipso lucer-
nam & lumen accendit, & sic ab vna luce
plurimæ lucernæ factæ sunt. Et vnusquisque
eorum qui verbo Dei accensam lucernam
habet dicit: *An experimentum queritis eius
qui in me loquitur Christus?* In omni igitur
tempore omnino fumentes verbum
Dei cum gressus moturi sumus, siue in ver-
bo, siue in opere, siue in cogitatione, vta-
mur lucernâ in conspectu nostro. Nemo
enim accendens lucernam abscondit eam
modio.